
ZARZĄDZENIE  NR  188/09 

BURMISTRZA  MIASTA  BIAŁOGARD 

 

z dnia  20 maja 2009 r. 

 

w sprawie powołania do składu obwodowej komisji wyborczej w Białogardzie 

 

  Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego  ( Dz. U. Nr  25, poz. 219,  z  2006 r. Nr 218,  poz. 1592 oraz  z 2007 r. Nr 25, poz. 162  

i  Nr 112, poz. 766), art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2007 r. Nr 190, 

poz. 1360 oraz z 2008 r. Nr 181, poz. 1056)  i  §   11   ust.  2 i 3 zdanie pierwsze    

rozporządzenia     Ministra     Spraw    Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu 

(Dz. U. Nr 84, poz. 921, z 2004 r. Nr 38, poz. 352 oraz z 2005 r. Nr 102, poz. 859) zarządza 

się, co nastepuje:  

 

 § 1. Powołuje się do składu Komisji Obwodowej Nr 8 w Białogardzie Pana Zbigniewa 

Olszewskiego – kandydata zgłoszonego przez Pełnomocnika Koalicyjnego Komitetu 

Wyborczego Sojusz Lewicy Demokratycznej – Unia Pracy. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


